EDITAL N° 004/2010

   A Mesa Diretora da Câmara de Vereadores de Santa Cruz do

Capibaribe/PE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regime Interno

e demais legislações pertinentes à matéria, C O N V O C A os Senhores

Vereadores para uma REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA, que realizar-se-á no dia 30

de julho de 2010, às 10:00h, na Sala de Reuniões da Câmara de Vereadores, para

apreciação das seguintes proposições:

Discutir e votar a anulação das votações ocorridas nos dias 26/10/2006,
26/11/2009 e 20/05/2010, da Câmara de Vereadores, referentes às
prestações de contas do Ex-Prefeito de Santa Cruz do Capibaribe - JOSÉ
AUGUSTO MAIA, dos exercícios de 2002, 2006 e 2007, em face de
possíveis e eventuais vícios, tornando sem efeito as RESOLUÇÕES nºs
023/2006, 055/2009 e 002/2010.

COMUNIQUE-SE e PUBLIQUE-SE.

Santa Cruz do Capibaribe, 28 de julho de 2010

JOSÉ FERNANDO ARRUDA ARAGÃO
- Presidente -